DOTAÇÃO
Destinação de recursoFuncional programáticaConta da despesa
3.3.90.30.00.00.0000009.126.10.301.1001.203002410

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

Parágrafo Único - Pela entrega do objeto ora contratado, a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA o valor de R$ 1.567,45 (um mil e quinhentos e sessenta e
sete reais e quarenta e cinco centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA FORMA DE PAGAMENTO

Parágrafo Primeiro - O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias,

após a emissão e o recebimento da respectiva nota fiscal e da entrega do objeto.

Parágrafo Segundo - Em caso de não cumprimento pela contratada de